
 

 

 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
Provincia di Agrigento 

************* 

     

AREA SERVIZI FINANZIARI-FINANZIARI DEL PERSONALE-TRIBUTI-

ECONOMATO E BENI MOBILI-CONTROLLO DI GESTIONE   

 

 

DETERMINAZIONE  N° 2       DEL   11/01/2010 

 

 

OGGETTO: Anticipazione fondi all’Economo Comunale di € 2.500,00 per  

pagamento bolli per gli automezzi di proprietà del Comune, anno 

2010. 

 

L’anno duemiladieci,  il giorno undici del mese di  gennaio; 

 

 

                             LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

Premesso che, come ogni anno, bisogna procedere al pagamento delle tasse di proprietà 

degli automezzi costituenti l’autoparco del Comune; 
 

Dato atto che molti versamenti devono essere effettuati entro il mese di gennaio 2010; 

 

Visto  l’esercizio provvisorio del bilancio 2010; 

 

Visti:  il regolamento d’Economato; 

             

 il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali; 

   

           la determinazione del Sindaco n° 49 del 10/11/2009, 

         

 

D E T E R M I N A  
 

 

 

1. anticipare all’Economo comunale la somma di € 2.500,00 per  pagamento dei bolli 

degli automezzi di proprietà del comune per l’anno 2010; con mandato da imputare 

al Tit. 4 – Funz. 00 – Serv. 00 – Int. 6 dell’esercizio provvisorio del bilancio 2010; 

 

 



 

 

 

 

2. Imputare la spesa come segue: 

 

€ 420,00 AL C.I. 1010103; 

€ 650,00 AL C.I. 1010603; 

€ 500,00 AL C.I. 1030103; 

€ 540,00 AL C.I. 1040503; 

€ 150,00 AL C.I. 1100503; 

€ 100,00 AL C.I. 1090503; 

€ 140,00 AL C.I. 1100403; 

 

3. Tutti sull’esercizio provvisorio bilancio 2010; 

 

4. Approvare con separato atto il rendiconto delle spese sostenute.  

 

 

 

 

La Responsabile del Servizio Finanziario 

                Rag. Teresa Spoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


